ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2024

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo Público

002/2024, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Agente Comunitário de Saúde- Área 11

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0002 EDINA MILENA LOOS 0,60 0,90 1,20 1,10 1,10 4,90 4,90 REPROVADO(A) -- 17/06/1988

0023 ELITON DA CRUZ 0,30 0,60 0,90 2,20 0,00 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 18/04/1998

0018 IVONE TOSE ZONTA 0,90 0,60 0,00 1,65 0,00 3,15 3,15 REPROVADO(A) -- 13/09/1967

0004 MARCELO ALVES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 24/07/1988

Agente Comunitário de Saúde- Área 12

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0020 MARCELO DA SILVA DE JESUS 0,30 0,90 1,20 2,75 1,10 6,25 6,25 APROVADO(A) 1º 31/05/2004

0003 MARIO DOMINGOS DE SOUZA ALMEIDA 0,60 0,30 0,90 1,10 0,55 3,45 3,45 REPROVADO(A) -- 02/09/1972

0017 ISOLDE TOZZI DE FRANÇA 0,30 0,60 0,30 1,10 0,55 2,85 2,85 REPROVADO(A) -- 05/01/1972

0025 WELLITON LEANDRO TOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 05/08/1998

Agente Comunitário de Saúde- Área 2

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0016 JEAN CARLOS DECARLI BERTOTTI 0,90 0,90 1,20 2,75 1,10 6,85 6,85 APROVADO(A) 1º 30/01/2006

0008 REGIANE RAQUEL METZGER DAL'TOÉ 0,30 1,20 0,90 2,20 1,65 6,25 6,25 APROVADO(A) 2º 15/02/1977

0005 BEATRIZ FELICIANO 0,30 0,60 1,50 2,20 0,55 5,15 5,15 APROVADO(A) 3º 13/06/2003

0019 JUREMA DECARLI 0,60 0,90 0,90 1,65 0,55 4,60 4,60 REPROVADO(A) -- 30/12/1973

0028 DJENA NANG GAKRAN 0,90 0,30 1,20 1,10 1,10 4,60 4,60 REPROVADO(A) -- 08/08/1989

0027 SILVANA ESTER KRAUS KERSBAUMER 0,30 0,00 0,00 1,65 0,55 2,50 2,50 REPROVADO(A) -- 17/07/2005

0013 ELIANE VENTURI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 05/02/1984

0024 DIANA MARIZE TAVARES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 25/10/1993

0021 JEICIANE CADENA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 10/07/2004

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

2

Agente Comunitário de Saúde- Área 9

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0010 LUZIA CASTELLANI 0,30 1,20 0,60 1,65 1,10 4,85 4,85 REPROVADO(A) -- 26/08/1965

0015 ROSANI DEGRACIA 0,30 0,60 0,90 1,10 1,65 4,55 4,55 REPROVADO(A) -- 08/04/1969

0012 CLAUDINEIA WATRAS 0,30 0,90 0,00 2,20 0,55 3,95 3,95 REPROVADO(A) -- 03/11/1994

0022 LUIS FELIPE WANGRADT 0,90 0,90 0,30 1,65 0,00 3,75 3,75 REPROVADO(A) -- 13/04/2002

0009 EDINA DE QUADRO 0,00 0,30 1,20 1,10 0,00 2,60 2,60 REPROVADO(A) -- 02/02/1994

0026 ANA JULIA CASAGRANDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 04/03/2000

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva.

Vitor Meireles, 03 de outubro de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal